
AB GROUP 
  

NIPT: M51308504P 
 

 Adresa: Durres 
  
  

 
Date:29/05/2025 

 
 
                                                                   V E N D I M  
 
 
Anetaret e shoqerise se thjeshte AB Group  
 

1. Bernard Beja me 50% te kuotave 
 

2. Albana Beja me 50% te kuotave 
 

ne mbledhjen e dates 29/05/2025, bazuar ne Statutin dhe Akt-themelimin e shoqerise si edhe duke u 
bazuar nenin 81 te Ligjit  nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” 

 
                                                            V E N D O S I 
 

1. Prishjen e shoqerise " AB GROUP" pasi realizimi i objektit te veprimtarise ne te 
ardhmen behet i pamundur 

2. Kalimin e shoqerise se thjeshte AB Group ne statusin " Shoqeri ne Likuidim e siper " 
duke filluar nga data 30/05/2025. 

3. Emerimin e z. Bernard Beja si likuidator te shoqerise. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

 
 
                                       Antaret e shoqerise te thjeshte 
 
Bernard Beja Albana Beja 

                                              
 

                                   


